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VENDIM | ORTAKUT TE SHOQERISE
Dt 07 Maj 2018

Sot mé daté 07 Maj 2018, mblidhet Asambleja e Ortakéve té shoqérisé “NOVAMAT” Shpk, e
regjistruar né Shqipéri, me Numér Identifikimi té& Personit té Tatueshém (NIPT) K816150020. | bazuar
ne te drejtat dhe detyrimet ge i jep Ligji nr 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite
tregetare”

Axhenda e takimit éshté:

e Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor znj.Elza Balla per rritjen e kapitalit themeltar
te shogerise ne baze te vendimit te asamblese se dates 02 Maj 2018.

Pas pergatitjes se raportit te siperpermendur nga Audituesii caktuar:

Vendosi

1. Miratimin e Raportit te dates 02.05.2018 te Audituesit Ligjor per vleresimin e rezervave
dhe fitimeve te pashperndara me gellim rritjen e kapitalit te nenshkruar te shogerise
“Novamat” Shpk.

2. Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise me fitimin e pashperndare pas tatimit te vitit
2017 nga 1.300.000 lek ne 76,952,540 leke,

3. Miratimin e shtimit te rezrvave ligjore 3,981,741 leke.

Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem i shogerise z. Mehmet Krasnigi
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